

# Indlægs-klinikken.dk ApS

Vesterbrogade 75  
1620 København V

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2020**

---

**Flemming Søgaard Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Indlægs klinikken.dk ApS  
Vesterbrogade 75  
1620 København V

e-mailadresse:      kontakt@i-klinikken.dk

CVR-nr:              31617375

Regnskabsår:        01/10/2019 - 30/09/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i fremstilling af sko samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget omsætningskompensation fra staten for 3 måneder i foråret 2020. Der er efterfølgende konstateret en omsætningsnedgang i denne periode, som berettiger selskabet til at beholde denne kompensation, og denne er dermed ført til indtægt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i nærværende regnskabsår realiseret et resultat på 215 t.kr.

Egenkapitalen udgør herefter 428 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.726.116</b>	<b>1.618.815</b>
Lønninger .....		-1.264.638	-1.222.331
Pensioner .....		0	0
Andre omkostninger til social sikring .....		-13.875	-15.637
Andre personaleomkostninger .....		-44.593	-20.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-115.321	-45.133
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>287.689</b>	<b>308.187</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-7.079	-2.724
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>280.610</b>	<b>305.463</b>
Skat af årets resultat .....		-65.991	-69.128
<b>Årets resultat .....</b>		<b>214.619</b>	<b>236.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	250.000
Overført resultat .....		214.619	-13.665
<b>I alt .....</b>		<b>214.619</b>	<b>236.335</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		185.600	224.268
Indretning af lejede lokaler .....		16.036	21.867
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>201.636</b>	<b>246.135</b>
Deposita .....		127.500	127.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>127.500</b>	<b>127.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>329.136</b>	<b>373.635</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		161.640	92.329
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>161.640</b>	<b>92.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		177.112	242.067
Periodeafgrænsningsposter .....		6.675	8.523
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>183.787</b>	<b>250.590</b>
Likvide beholdninger .....		511.064	213.542
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>856.491</b>	<b>556.461</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.185.627</b>	<b>930.096</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		303.221	88.605
Forslag til udbytte .....		0	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>428.221</b>	<b>463.605</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.208	3.445
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.208</b>	<b>3.445</b>
Skyldig selskabsskat .....		66.200	74.906
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.200</b>	<b>74.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		89.141	84.219
Skyldig selskabsskat .....		74.906	10.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		519.951	292.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>684.998</b>	<b>388.140</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>751.198</b>	<b>463.046</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.185.627</b>	<b>930.096</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed udover alm.garantiforpligtelser for leverede varer og udført arbejde.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret